БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 8
Р Е Ш Е Н И Е
с. Богучаны

«23» июля 2020 года                                                                                                № 2/3
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата в депутаты  Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва Верхотуровой Елены Владимировны
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по одномандатному избирательному округу № 8 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва Верхотуровой Елены Владимировны, руководствуясь пунктом 2 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 8

РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва Верхотуровой Елены Владимировны – Шедвартас Людмилу Равильевну.

  2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Разместить данное решение на официальном сайте Богучанского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.boguchansky-raion.ru и опубликовать в Общественно-политической газете Богучанского района "Ангарская правда".

Председатель окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа  №  8                                                                        О.Б. Ерашева

Секретарь окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа  №  8                                                            Е.В. Поварова